Identificación presupuestal 

511-23-121-21 – Prestación de servicios (órdenes y contratos) 

PRESUPUESTO OFICIAL Y FINANCIACIÓN: 

Se ha estimado, para el cumplimiento de los objetos contractuales derivados del presente 

proceso de selección un presupuesto de QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($537.360.000), en todo caso el valor final de cada 

uno de los contratos será determinado en los contratos de prestación de servicio. 

* Los asesores de diplomado tendrán una asignación mensual fija de $600.000 más un 
variable de $38.000 por docente certificado según cumplimiento de objetivos.